2017 年 6 月 8 日 株式会社コジマ イオンフィナンシャルサービス株式会社 株式会社イオン銀行

「コジマ×ビックカメラカード」6月10日より発行開始!

発行を記念し最大 8,000 円相当のポイントがもらえるキャンペーン開催!

株式会社コジマ(本社:栃木県宇都宮市、代表取締役会長兼社長:木村一義)およびイオンフィナンシャルサービス株式会社(本店:東京都千代田区、代表取締役社長:河原健次)ならびに株式会社イオン銀行(本店:東京都江東区、代表取締役社長:渡邉廣之)は、2017年6月10日(土)より、提携クレジットカード「コジマ×ビックカメラカード」の取扱を開始いたします。



< 「コジマ×ビックカメラカード」の概要について>

- 1.募集開始日 2017年6月10日(土)
- 2.年会費 無料
- 3.入会申し込み方法

株式会社コジマの全店およびホームページ「コジマネット」(http://www.kojima.net/)、イオンフィナンシャルサービス株式会社のホームページ「暮らしのマネーサイト」 (https://www.aeon.co.jp/)よりお申込みいただけます。

4.主な特長

- ・コジマポイントカード、クレジットカード、電子マネー「WAON」の3つの機能を1枚のカードに搭載。
- ・コジマ全店でのお買い物の際にご利用頂くと、クレジットカード決済でも現金同率のコジマポイントが貯まります。 さらに、「ときめきポイント」※1も貯まります。 (200円(税込)ごとに 1ポイント)
- ・イオングループの対象店舗でのお買い物で「ときめきポイント」が2倍貯まります。(200円 (税込)ごとに2ポイント)
- ・貯まった「ときめきポイント」は「コジマポイント」へ交換可能※2

- ※1・・・ときめきポイントは、イオン系クレジットカードの利用で貯まるポイントです。貯まったポイントは「暮らしのマネーサイト」で様々な商品に交換できます。
- ※2・・・ポイントの交換は「暮らしのマネーサイト MyPage」ヘログイン後、1,000ポイント以上500ポイント単位で 交換が出来ます。ログインにはイオンスクエアメンバーIDのご登録(無料)が必要となります。

<ご入会・ご利用キャンペーン!>

「コジマ×ビックカメラカード」の発行を記念し、2017年6月10日(土)~8月31日(木)の期間にお申込みいただきますと、カード送付時にコジマポイント1,000ポイントを進呈いたします。さらに、2017年10月10日(火)までのクレジットのご利用額に応じて、「ときめきポイント」を最大7,000ポイント進呈いたします。

※キャンペーンの詳細につきましては「暮らしのマネーサイト」よりご確認ください。

ご利用金額	ときめきポイント
15,000 円~30,000 円未満	1,500 ポイント
30,000 円~70,000 円未満	3,000 ポイント
70,000 円以上	7,000 ポイント

※ポイント付与は2017年12月を予定

3社は引き続き「コジマ×ビックカメラカード」を通じてお客さまへのサービスの充実に努めてまいります。

以上